[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
SAO PAULO

DIREITOS HUMANOS
E CIDADANIA

TERMO DE ADITAMENTO N° 001 DO CONTRATO Nº 015/SMDHC/2014

	CONTRATANTE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

	CONTRATADO
	SP EVENTOS LTDA - EPP

	OBJETO
	A contratação de empresa especializada na prestação de serviços adquiridos e, LOTE III – INFRAESTRUTURA, para os Eventos a serem realizados pela Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania –SMDHC.

	OBJETO DO ADITAMENTO
	Atualização de endereço e do enquadramento EPP.

	PROCESSO N°
	2013-0.328.107-0

A Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania, por força do artigo 237 da Lei nº 15.764/2013 neste ato representada pelo Senhor Eduardo Matarazzo Suplicy, Secretário Municipal, doravante designada “CONTRATANTE”, e de outro a empresa, SP EVENTOS LTDA - EPP, residente na Avenida Guaianazes, 467, Vila Homero Thon, Santo André/SP, CEP: 09.111-110, inscrita no C.N.P.J sob nº. 50.939.008.0001-96, neste ato representada pelo Senhor Luiz Carlos Campos, CPF nº 041.328.698-30 doravante designada, “CONTRATADO”, resolvem aditar o Termo de Contrato nº 015/SMDHC/2014, em conformidade com as condições abaixo especificadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente Termo de Aditamento tem por objetivo atualizar o enquadramento para empresa de pequeno porte (EPP) e o endereço constante do preâmbulo do Termo de Contrato nº 015/SMDHC/2014 constante às fls. 2395. Fica alterada a denominação da empresa para SP EVENTOS LTDA - EPP, sediada na Avenida Guaianazes, 467, Vila Homero Thon, Santo André/SP, CEP: 09.111-110, inscrita no C.N.P.J sob nº. 50.939.008.0001-96.
CLÁUSULA SEGUNDA - DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas e ratificadas as demais Cláusulas e condições estabelecidas no Termo de Contrato n° 015/SMDHC/2014.
E, para firmeza e validade de tudo quanto ficou estipulado, lavrou-se o presente termo em 03 (três) vias de igual teor e forma que, lido e achado conforme, vai firmado pelas partes.
São Paulo,15  de Abril de 2015.
______________________________
eduardo MATARAZZO Suplicy
SECRETÁRIO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         SMDHC

_____________________________
LUIZ CARLOS CAMPOS
SP EVENTOS LTDA - ME

[image: image1.jpg]